

Veteranfordonsträff vid Köpmansmagasinet, Sveriges sydligaste motorträff! Torsdag den 13 juli 2023

Smygehuk



Riksförbundet M Sverige, lokalklubb Skåne sydväst



Introduktion!

Skaran av äldre, men även yngre fordon växer konstant under denna underbara eftermiddag och kväll i Smygehuk! Denna äldre

Volvo har som sig bör ett M-märke i grillen.

Innehållsförteckning

Inledning	3
Lokalklubben	3
Utställning	4
Vår roll	5

Inledning

För någon börjar sommaren med den blomstertid nu kommer, för någon annan är det något helt annat. För oss i Lokalklubben Skåne sydväst är det tid att packa bilen och ge



oss ut på olika aktiviteter för att synas och att presentera för de som är intresserade, information om Riksförbundet M Sverige och Lokalklubb Skåne Sydväst och vad vi har att erbjuda!

Det är åter dags för MHK:s, Motorhistoriska Klubben Skånes årliga veteranfordonsträff vid Köpmansmagasinet. Klockan är 16.00 denna torsdag i Smygehuk, Sveriges

sydligaste udde. Axel Ebbes staty "Famntaget" hälsar oss välkomna. Famntaget står uppställt i hamnen. Hon sträcker sig ut mot havet, hårsvallet böljar i vinden, hon drar in havsluften i lungorna och njuter av solens värmande strålar. Välkomna till Riksförbundet M Sverige.

Lokalklubben

Lokalklubb Skåne sydväst är med vid en veteranfordonsträff vid Köpmansmagasinet. Vi som finns på plats är Lennart Andersson, Hans Richter, Knut Nilsson, Roland Hellborg och Kerstin Hemberg från Lokalklubben Skåne Sydväst.



Vi pratar med arrangören så att vi får rätt plats. Vi hinner duka upp allt material vi har med oss innan de första fordonen rullar in. Vi har fått en bra plats vid det stora fälten för bilar, här går och kör många förbi. Vi har dukat upp med tidningar med instoppad folder

som vi flitigt delar ut. Även pennor, reflexer, P-skivor och viltremсор var uppdukade och eftertraktade. Vi hade många trevliga och intressanta dialoger med både utställare och besökare. Några som besökte oss har varit medlemmar i Riksförbundet M Sverige och passade på att höra om försäkringar av veteranbilar.

Utställning

Vinden leker tafatt i träden. Solen tittar fram mellan molnen. Vädret är lagom varmt för utställning. Vattnet skänker en sval bris från havet i söder. En utställning med bilar av



varierande ålder samt motorcyklar. Det är rariteter. Entusiaster som visar upp sina pärlor. Det är äldre fordon. Nyare sportmodeller. Kromen glänser i solen, lacken gnistrar, från välpolerade karosser med lika välpolerade motorer. Några kör nedcabbat. Här finns bland annat svenska, tyska och engelska rariteter såväl som amerikanska. Även nyare sportbilar, både från Japan, USA och Europa finns representerade.

De första bilarna börjar rulla in på området vid 16.30-tiden och formerar sig på de olika fältena. Syftet med dessa tre torsdagskvällar är att visa upp mångfalden av skönheter på två, tre och fyra hjul. Ett äventyr och engagemang som lockar många besökare, allt från barnfamiljer, ungdomar, familjer med vuxna barn till pensionärer och yrkesförare. Det är jämställt mellan män och kvinnor, både

som besökare men även de som är förare i de olika fordonen.

Vår roll

Vi pratade om foldern M vägghjälp och det nya erbjudandet om medlemskap med flera av våra viktiga frågor samt vår roll i samhället. Vi får frågor om hur kommer man i kontakt



med förbundet? Hur försäkrar jag min veteranbil? Vad kostar detta? Varför ska jag vara med i Riksförbundet M Sverige? Några medlemmar ville prata minnen från svunna tider, andra ville höra sig för vad vi inom Riksförbundet M Sverige kan hjälpa till med. Det finns ett klart behov av en "ny" folder som ersätter den gamla som heter ett medlemskap som ger dig mer. Folk verkar inte ha tid att stanna så länge, vi hinner därför inte förklara vad ett medlemskap innebär. Då hade det varit bra att kunna skicka med en folder som beskriver detta!

Barnfamiljer var intresserade av reflexer att fästa både på barnvagnar och på barnen. Detta är ett gyllene tillfälle att försöka påverka föräldrar att bli medlemmar. Vid 18.30-tiden började en del av ekipagen att köra och drygt en timme senare var många på väg mot andra

äventyr. Vi kan konstatera att det var en välbesökt eftermiddag och kväll, vi delade ut mycket material, många intressanta frågor ställdes som ledde till livliga dialoger vilket vi tolkar som ett tecken på att Riksförbundet M Sverige behövs tillsammans med de lokala klubbarna.

Nästa träff är torsdag den 10 augusti mellan klockan 18:00 till 21:00, då är vi åter på plats. Hoppas vi ses då!